Khazi>nat al-Asra>r wa Jali>lat al-Adhka>r karya

Muhammad al-Haqqi> al-Na>zili> (w.1301/1884)

11. Manba’ al-Us}u>l al-H}ikmah karya Muhy al-Di>n

Abu>’l ‘Abba>s Ah}mad ibn ‘A>li> al-Qaroshi> al-Bu>ni>

(w. 622/1225)

12. Ihya>’ Ulu>m al-Di>n karya Abu> Ha>mid al-Ghazali

(w.505/1111)

Bidang kajian ilmu Fiqh meliputi yang kitab-kitab

sebagai berikut :

1. Safinah al-Naja karya Salim ibn Abdullah ibn

Samir

2. Sharh Sitti>n Mas'alah

3. Fath} al-Qari>b karya Muhammad ibn al-Qasim

al-Gazzi (w.918/1512)

4.

Tuh}fat al-Thulla>b Bi Sharh Tahri>r Tafti>h al-

Luba>b

7. Fath} al-Wahha>b

Bidang kajian ilmu hadith meliputi yang kitab-kitab

sebagai berikut :

1. Ta’li>m al-Muta’ali>m li Tarqi al-Ta’allum karya

Burha>n al-Islam al-Zarnuji (w. 600/1203)

2. Hadith al-Arbau>n karya Yahya ibn Sharaf al-

Din al-Nawawi

3. Riya>dh al-S}a>lihi>n karya Sheikh Muhy al-Din

Abi Zakariyya

4. Bulu>gh al-Mara>m min Adillat al-Ah}ka>m karya

Hafi>d ibn Hajar al-Asqa>la>ni> (w.852/1449)

Bidang kajian ilmu Tafsir meliputi yang kitab-kitab